

# STYREMØTE

r e f e r a t



**Møtedato:** 15.05.2023  
**Møtetidspunkt:** 16:15  
**Møtested:** Fysisk på MNSU kontoret, ved Vilhelm Bjercknes Hus

**Tilstede:** Keerthy (kjemisk/PR), Lisa (leder), Alina (STUT/SPSU), Naima (direktevalgt), Melika (direktevalgt), EB (biovitenskap/webansvarlig), Kat (astrofysisk), Phillip (matematisk), Nils (nestleder), Hannah (økonomiansvarlig), Sunniva (IFI)

O: Orienteringssak. V: Vedtakssak. D: Diskusjonssak

44 2023 Godkjenning av innkalling og referat V

Ansvarlig: Lisa

Behandling: Referat foreligger ikke og kunne ikke godkjennes. Innkallingen ble godkjent uten merknader.

45 2023 Valg av ordstyrer og referent V

Ansvarlig: Lisa

Behandling: Ordstyrer Lisa og referent Alina ble enstemmig vedtatt.

46 2023 Orienteringer O

Ansvarlig: Lisa

**Astrofysisk:** Ingenting.

**Biovitenskapelig:** Psykisk Helsedag - fremmes som eventuellsak.

**Farmasøytisk:** Ikke tilstede.

**Fysisk:** Ingenting å melde

**Geofaglig:** Ikke tilstede.

**IFI:** Ikke tilstede.

**Kjemisk:** Hatt et Livet etter studie-arrangement. Gikk veldig bra. Også hatt et arrangement for generisk kompetanse for masterstudenter, kildebruk, søkedatabaser, presentere poster etc., men MENA mener det er litt for mye tilpasset kjemimasterstudenter. Derfor prøver man å lage noe som passer dem bedre.

**Matematisk:** Ingenting å melde.

# STYREMØTE

r e f e r a t



**Studentparlamentsrepresentant:** Det er møte den 25de mai, men vi har varslet at vi sender hverken representant eller vara fordi agendaen er kun personvalg og studentutvalgsrepresentanter har ikke stemmerett ved personvalg.

**STUT:**

- STUT snakker mye om rekruttering.
- Obliger. KURT mener at mange studenter er positive til obliger. De anerkjenner også at det er for mange og at det fører til stress, samt at de prioriterer vekk ikke-obligatorisk undervisning. Emneansvarlige må sette antall obliger og frister på emnesidene mellom 23. mars og 23de mai. MAT1060 har endret obligkravet til å bare være å levere. Du kan altså levere blankt, men får fortsatt eksamensrett. Det ble kommentert at det er det samme som å ikke ha oblig. Men studentene på MAT1060 sier at dette har ført til at du jobber med selvstendig med mindre stress. Kjemisk foreslår at man kan be foreleserne droppe obliger helt. Det kom ikke noen store protester på det.

**Ansettelsesutvalget:** Det har vært ett møte siden sist, men vi kunne ikke sende noen dit.

**Økonomiansvarlig:** Venter på beløp for DJ for å ferdigstille budsjett for sommerfest.

**PR-ansvarlig:** Laget plakat til allmøte. Allmøte og sommerfesten er promotert på Insta.

**Arrangementsansvarlig:** Ikke tilstede.

**Webansvarlig:** Har lagt ut liste over steder man kan søke midler på nettsiden.

**Bokskapsansvarlig:** Det er kjøpt 5 nye skap etter klippefristen.

**Nestleder:** Har hatt arbeidsforum for å forberede allmøte.

**Leder:** Vi må komme med saker til møte med fakultetet den 25te mai klokken 14. Dette er eventuelt sak.

047 2023 MN fest promo

O/D

Ansvarlig: Nils

Behandling: Vi må promotere festen bedre. Fagutvalgene må promotere det bedre på sine kanaler og minst en gang i uken frem til festen.

048 2023 LIMU Handlingsplan

O/D

Ansvarlig: Ellen-Beate

# STYREMØTE

r e f e r a t



Behandling: Likestillings- og mangfoldsutvalget har laget en handlingsplan for de neste 4 årene som skal sikre blant annet studentenes psykiske helse. Den skal følges opp av dekanen. Dekanen er også ansvarlig for at rekruttering og representasjon i studentmassen skal være mangfoldig. Vi melder inn at tiltak fra dekanen skal forankres i studentutvalget. Det bør være mulig å velge pronomen i fagsystemer. Det bør også nevnes på Sunnvollen og slike seminarer at man skal respektere folks pronomen og kalle folk det de ber om. Bør også nevnes på gruppelærerkurs.

049 2023 Eventuelt

X

Ansvarlig: Lisa

**Psykisk helsedag 26. mai:** Foredragsdag om stress, matservering og en kjempedyktig nevropsykolog skal fortelle om hva som skjer i kroppen når du blir stresset. Men BFU har ikke penger. MNSU stiller som garantist for penger til mat opptil 5000, men ber BFU vennligst utforske alle andre muligheter for å få dette dekket fra andre steder.

**Studiekvalitetsmidler:** Instituttene har fått innvilget studiekvalitetsmidler de har søkt om i flere år. Nå er det besluttet at midler som har ligget stille over lengre tid er trukket tilbake. Dette skjer fordi penger må brukes på nøyaktig det de er bevilget til. Vi savner tydelige retningslinjer for hva man kan søke på og ikke, og når.

**Saker til møte med fakultet:** Eksamensform, Studiekvalitetsmidler, Digitalt læringsmiljø?

050 2023 Møtekritikk

D

Ansvarlig: Lisa

Referatet fra forrige gang er ikke klart.

Møtet hevet klokken 17:40.